
Op/Afstaptijd 6:37 6:41
MAT 10474 6:41 ahm gar ahm cs 6:50

9 1001 6:50 ahm cs sbg ipc 7:15
9 1006 7:17 sbg ipc ahm cs 7:39

51 1010 7:44 ahm cs wgn bus 8:28
51 1011 8:31 wgn bus ahm cs 9:13
11 1014 9:17 ahm cs ahm stz 9:41

MAT 9:41 ahm stz ahm stz 9:43
11 1013 9:46 ahm stz ahm cs 10:09

Loop/Reis 10:09 ahm cs ahm gar 10:18
Op/Afstaptijd 10:18 10:20
Pauze 10:20 14:03
Op/Afstaptijd 14:03 14:07

Loop/Reis 14:07 ahm gar ahm buf 14:16
MAT 30332 14:16 ahm buf ahm cs 14:17

60 1024 14:17 ahm cs tkm lob 15:30
60 1027 15:32 tkm lob ahm cs 16:46

MAT 16:46 ahm cs ahm buf 16:47
Loop/Reis 16:47 ahm buf ahm kan 16:48

Pauze 16:48 17:06
Loop/Reis 17:06 ahm kan ahm buf 17:07

MAT 30332 17:07 ahm buf ahm cs 17:08
8 1035 17:08 ahm cs vlp ppk 17:44
8 1038 17:48 vlp ppk ahm cs 18:23

MAT 18:23 ahm cs ahm gar 18:32
Op/Afstaptijd 18:32 18:34

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst G 380 6:37 - 18:34  8:14

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

G 380


